BRI
1. KBTI BRI SEL

WSCO87LAU47F/E2609/C2609 (400RT)

BEHILE pgio! 400
FEERIEIR kW/Ton  0.65
PN ES kw 259.8
Bl it HFC—134a
E48t Rzt RO BESS
IPBLEES LS
REEATERE 10%-100% TR
K= FEAARSN
BhlmiiR BBt SRIES RN R BN (RHRSEIE)
HRRSR THZRRE ESE e
REE IR RS
HTIEES S5um
ESHBESR Bnifitii
ERB E/ES FEmRI./E2609
=] 7K
HORE °C 7
HOBRE °C 12
mE m3/h 2423
&R kPa 78.4
KM E MPa 1.0
HEEMR mm DN200
SRR m?C/kW 0.0176
HNEREE mm 0.635
RSN 2
e PR IMEE B R
(RiEE 19mmVinylPolym
KiEERR Az
SRR /AR FEmR./C2609
HOBRE °C 32
HORE °C 37
nE m3/h 285.8
JEBE kPa 42.6
KM E MPa 1.0
HEEMR mm DN200
SRR m?°C/kW 0.044

IS 2



RER RERSIER R E

IINEREE mm 0.635

KiEERR A
BS ISz E—=f

BCFBERIR 380V/3Ph/50Hz

EEAAZ BRESIAK

IR RPM 2980

RN A 446

[EEhERR A 1135

EBHLSENS = LIS
bRy S Imm EERRIRER
IMERST KXEXS mm 3269X1309X2117
tASEE EMEE kg 4883

BITEE kg 5490

ERPBFISERIETARAZEE . 2FKHBKEE 7°C; BFKHKGEE
12°C S EM7KHKRE 32°C; SHIKHKEE 37°C

WSCO087LAU49F/E3009/C2609 (450RT)

BatieE g 450
FEERIBIR kW/Ton  0.639
PNV RS kW 287.6
Bl it HFC—134a
E48th Rzt A O REYESE

IVAlISeS ESLENi



BEE T EE 10%-100%FRATS

K= FEAARSN
BhlmiiR BB SR ESRM R BN (BHRSE1E)
HHRSR A ESE e
BEA IR ES
T IEES S5um
ESHBESR Bahfi
EAREB F/ES FoEmmRI./E3009
=] 7K
HORE °C 7
HOERE °C 12
mE m3/h 2725
JEBE kPa 58.2
KIMEE MPa 1.0
HEEMR mm DN250
SRR m?C/kW 0.0176
NS EEE mm 0.635
RSN 2
e PIRSUINBEEYRE
R 19mmVinylPolym
KiEERR Az
ISHEES /A FEmmR./C2609
HOBRE °C 32
HORE °C 37
i1 m3/h 320.4
JEBE kPa 42
KIMEE MPa 1.0
HEEMR mm DN200
SRR m?°C/kW 0.044
TSR 2
HnEME PIRSUINBEEYRE
MINEEEE mm 0.635
KiEERR Az
BS ISz E—=f
BCEEERTR 380V/3Ph/50Hz
EEAAZ BRESIAK
1R RPM 2980
RN A 514
[EEhERR A 1314
EBLSAS LIS
bRy S Imm EERRIRER

IMERST KX®EXS mm 3412X1429X2262



tASEE EMEE kg 5798
BITEE kg 6369
ERPRFSERIETAZMEME : RFKHKEE 7°C; RIFKHKEE
12°Ci8E7KKIBE 32°C; B EKIBE 37°C

WSC087MAU49F/E3009/C2609 (500RT)

BEHILE pgio 500
FEERIEIR kW/Ton  0.631
ETPNVIES kw 315.4
Bl - it HFC—134a
E48th = AR O EYESE
IPBLITS [SE S
REERETSEE 10%-100% TR
KznE= FEALIREN
BhmiR BBt SR ESRM R BN (BHRSEIE)
HRRSR JHEREEY ESE e
REAR KRR IS
I IERS Spm
ERHBESR Bnifitii
-y 2 NF/ES FoEmRI./E3009

Bl X



R FERR

=SB
SIMERT
EES

HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E
HHEIMZ
SRR
HIAEREE
RSN
e
Rt
XEER
/A
HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E
HHEIMZ
SRR
RSN
e
HIAEREE
XEER
ISz
BCERERIR
FEHAZ
IR
R
[BEhERTR

EEHLLASR

KXEXS
ZHEE

BITEE

FERPHSERIETARMME: BHFKHKGEE 7°C; BFEKHKEE
12°C8EM7KHKGRE 32°C; BEIKHKEBE 37°C

°C

°C
m3/h
kPa
MPa

m2°C/kW

RPM

7

12

302.8

70.3

1.0

DN250

0.0176

0.635

2

PREZS NSRRI E
19mmVinylPolym
aix
FEmRTL/C2609
32

37

355.7

50.5

1.0

DN200

0.044

2

PREZS NSRRI E
0.635

aix

E—=fA
380V/3Ph/50Hz
RIAESIAT

2980

557

1314

RESHD

Imm BERRAERR

3412X1429X2262
5798
6369



WSCO087MAU49F/E3012/C2612 (550RT)

B2
EZ&HN

HimERGR

gaeHitE
FEERIEIR
BININE

- il

=
IPBLIES
BEERETSEE
Kzna=
ol
JHEREEY
REAR
I UERS
ERHBESR
NF/ES
2HH!
HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E
HHEIMZ
SYRERE
HIAEREE

TSN

2T
kW/Ton
kw

°C

°C

m3/h
kPa

MPa

mm
m2°C/kW
mm

550

0.611

336.5

HFC—134a
FHAE O BEYESE
ESLiAEE

10%-100% TS
EEAIKE]
BB SRIB SR R EEN(FRSER)
SR
IKIRTIE A ER
S5um

BaitiH
FEmRI/E3012
7X

7

12

333

108.8

1.0

DN250

0.0176

0.635



=B
SIMERT
hEES

e
iR
IKEER
R/
HORE
HORE
i

[EBE
K7 E
FHHEIME
SIRERE
RSN
HhER
IRNEREE
IXEER
Baifis
FCEEERR
BN
IR
W
[EEEER

EEHLASR

KXBEXS
ZHEE

EITEE

FRPHFSERIETARFRMME: RFKEKEE 7°C;, BFKKEE
12°C;8HI7KHKGRE 32°C; BEI7KHKERE 37°C

°C

°C

m3/h
kPa

MPa

mm
m2°C/kW

mm

RPM

PREZE NSRRI E
19mmVinylPolym
aix
FEmRIL/C2612
32

37

389.9

77.1

1.0

DN200

0.044

2

PREZS NSRRI E
0.635

aix

E—=f
380V/3Ph/50Hz
RIESIAT

2980

590

1314

RESHD

Imm BERRAE R

4300X1429X2242
6120
6880



WSC087MAUS57F/E3612/C3012 (600RT)

B2
EZ&HN

HimFRGR

R kRS

SaHLE
FERRISIT
B
S
Fat
e

e T EE

IRFNTTTN
Al

ETESIE
RETIC
RS

EREBRSR

NF/ES
2HH!
HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E
HHEIMZ
SYRERE
HIAEREE
RSN
e
Rt
XEEER
/A
HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E

2T
kW/Ton
kw

°C

°C

m3/h
kPa

MPa

mm
m2°C/kW
mm

°C

°C
m3/h
kPa
MPa

600

0.614

367.9

HFC—134a
FHmE O REE
HEOIEIR
10%-100% AT
FEATLIRE

BB RSAIES RN B (TS ERE)
el

ZINEL Bl
S5um

Bzt
FEmRI/E3612
7K

7

12

363.2

53.0

1.0

DN300

0.0176

0.635

2
RERSIER R E
19mmVinylPolym
aix
FEmRI./C3012
32

37

425.5

62.2

1.0



=SB
SIMERT
hEES

HHEIME mm

SRR m2°C/kW
TAEEY

HRIE R

NEEREE mm
KEEF A

=)z,

FCEEERR

BN

IR RPM
==k A
[EnEEiR A
LA
KXEBEXE mm
EHEE kg
BITEE kg

DN300

0.044

2
PR INEE B R
0.635

A

2=
380V/3Ph/50Hz
BRESIAK

2980

632

1296

LIS

Imm BRI =
4340X2038X2662
7770

9200

FRPHFSERIETARZRMME: RFKEKEE 7°C;, BFK#KEE
12°C;8HI7KHKRE 32°C; BEI7KHKERE 37°C

WSC100MAZ71F/E3612/C3012 (700RT)



B2
EZ&HN

HimFRGR

R kRS

gaeHitE
FEERIEIR
BININE

- il

.7
IPBLIES
BEERETEE
Kzna=
BhmiR
JHEREEY
REAR
I IERS
ERHBESR
NF/ES
2HH!
HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E
HHEIMZ
SYRRE
HIAEREE
RSN
e
Rt
XEER
/A
HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E
HHEIMZ
SYRERE
RSN
e
HIAEREE
XEEER
Bahfz
BCERERIR
FEHAZ

2T
kW/Ton
kw

°C

°C

m3/h
kPa

MPa

mm
m2°C/kW
mm

°C

°C

m3/h
kPa

MPa

mm
m2°C/kW

mm

700

0.606

4243

HFC—134a
FHmE O R EE
HEOIEIR
10%-100% AT
FEATLIRE

BB RSAIES R B (TS ERE)
el
ZINELFERR
S5um

Bt
FEmRI/E3612
7K

7

12

423.7

94.0

1.0

DN300

0.0176

0.635

2
RERSINER R E
19mmVinylPolym
aix
FEmRI./C3012
32

37

493.9

80.6

1.0

DN250

0.044

2
RERSIER R E
0.635

aix

E—=f
380V/3Ph/50Hz
RIESIAT



=SB
SMERT
hEES

LESES RPM

==k A
ISz A
FEHLSAIA
EX®BEXS mm
EHEE kg
BITEE kg

2980

717

1672

LIS

Imm BRI
4340X1886X2511
9160

10202

FRPHFSERIETARZRMME: RFKEKEE 7°C;, BFK#KEE
12°C;8HI7KHKGRE 32°C; BEI7KHKERE 37°C

WSC100MAZ71F/E3612/C3612 (750RT)

B2
EZEHN

BEHICE pcgint
FEFBFEIR kW/Ton
BINIDZR kw
St

iz

IVALISES

BEEETIEE

IRFNTTN

Al

750

0.597

447.8

HFC—134a

FHAR O BT

ESE e

10%-100% TR &S

FEALAXE]

EUmBR SRIE SRM R BN (TS Z1E)



HimFRGR

R FERR

=SB
SIMERT
EES

ETESIE
RETIC
i) O

EREBRSR

NF/ES
2HH!
HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E
HHEIMZ
SYRRE
HIAEREE
RSN
e
Rt
XEEER
/A
HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E
HHEIMZ
SYRRE
RSN
e
HIAEREE
XEER
Bahfzz
BCERERIR
FEHAZ
IR
R
[BEhERTR

EEHLASR

KXBEXS
ZHEE

EITEE

°C

°C

m3/h
kPa

MPa

mm
m2°C/kW
mm

°C

°C

m3/h
kPa

MPa

mm
m2°C/kW

mm

RPM

ezl

KRR RIS
S5um

Banftti
FEmRIW/E3612
X

7

12

454

79.2

1.0

DN300

0.0176

0.635

2

PREZS NSRRI E
19mmVinylPolym
aiE
FEmRIL/C3612
32

37

528.1

46.1

1.0

DN300

0.044

2

PREZS NSRRI E
0.635

aiE

E—=f
380V/3Ph/50Hz
BIAESIATL

2980

757

1672

RBRIRED

Imm BERRAE R

4340X2038X2511
10130
11624



FRPHFSERIETARZRMME: RFKEKEE 7°C;, BFK#KEE
12°C;8HI7KHKRE 32°C; BEI7KHKERE 37°C

WSC113MBE71F/E3612/C3012 (800RT)

B2
EZEHN

HimFRGR

BEHICE
FEFBFEIR
BINIDZR
St

iz
IVALISES
BEEETIEE
IRFNTTN
Al
ETESIE]
REIAT
RS
EREBRSR
H/ALS
el
HORE
HERE

2T
kW/Ton
kw

°C
°C

800

0.613

489.7

HFC—134a
FHEAE O BEYESE
ESLiAEEs

10%-100% TS
EEAIKE]

BB SRIBS R R EEN(FRSER)
SR
KR IE RS

S5um

Bahfit
FEmRI/E3612

7X

7

12



nE m3/h 484.2
BB kPa 89.9
K E MPa 1.0
HHEIMZE mm DN300
SRR m?°C/kW 0.0176
HINEEEE mm 0.635
TAEEY 2
e PR INEE B R
REM R 19mmVinylPolym
XEEER Az
g /A FER/C3012
HORE °C 32
HORE °C 37
mE m3/h 565.9
&R kPa 85.2
K E MPa 1.0
HHEIME mm DN250
SRR m?°C/kW 0.044
IAEEY 2
e PR IR B R
HINEEEE mm 0.635
XEEER Az
BS Bahfzz E—=f
BCERERIR 380V/3Ph/50Hz
FEHAZ BRESIAK
Lz RPM 2980
R A 830
==z A 1672
FEEHLSENS = LIS
bRy S Imm EERRIR =R
IMERST KXEEXS mm 4340X1886X2511
AES EHEE kg 9445
BITEE kg 10431

FERPHSERIETASMME: BHFKEKEE 7°C;, BFKiHKEE
12°C 3 EM7KHKRE 32°C; BHEIKHKEE 37°C



WSC113MBE71F/E3612/C3612 (850RT)

B2
EZEHN

HimERGR

gaeHitE
FEERIEIR
BININE

- il

i
IPBLIES
BEERETEE
KznE=
BhmiR
JHEREEY
REAR
I UERS
ERHBESR
NF/ES
2HiH!
HORE
HORE
mE

[EBE
K7 E
HHEIMZ
SYRARE
HIAEREE
RSN
e
Rt

2T
kW/Ton
kw

°C

°C

m3/h
kPa

MPa

mm
m2°C/kW
mm

850

0.61

519.2

HFC—134a
FHE O R EE
HEOIEIR

10%-100% AT
FEATLIRE
EmERSAIES RN B (TRSERE)
el
NS FERR el
S5um

Bzt
FEmRI/E3612
7K

7

12

5144

99.2

1.0

DN300

0.0176

0.635

2

RERSIER R E
19mmVinylPolym



IKERER aix

g /A FER/C3612
HORE °C 32
HORE °C 37
nE m3/h 601.9
[EBE kPa 747
IR E MPa 1.0
HHEIME mm DN300
SRR m?°C/kW 0.044
IAEEY 2
e PR INEE B R
HINEEEE mm 0.635
XEEER Az
BS Bahfzz E—=f
BCERERIR 380V/3Ph/50Hz
FEHAZ BRESIAK
Lz RPM 2980
==k A 882
==z A 1672
FEEHLSENS = LIS
bRy S Imm EERRIRER
IMERST KXEXS mm 4340X2038X2511
eSS EHEE kg 9961
BITEE kg 11557

FERPHSERIETARMME: BHFKEKEE 7°C;, BFKHKEE
12°C 3 EM7KHKRE 32°C; BHIKHKEE 37°C



2. IR BRI SEL

PFS135.1-B

BB

HieE kW
HERE kKW
HRERE kW/kW
RHIKRE L/s
12 IKIERE kPa
BHKRE L/s
SEIKERE kPa
EFaiNE
EGEiNEE
Baa
geEiEH %

g s it
SRS
FEARBREN
ERBHE
HiH
FRESE kg
iEEENiEE L
BEEH
SEIKGHEIKEIMZE mm
SEK#EHKEIME mm
FiEtEl
NASEE kg
IBITEE kg
TERBR A
BRENEiR A
RARBEIR A

ExBxEH mm

PFS135.1CFST-B/E2209-2P/C2009-2P/380V/50Hz
457.2

773

5918

21.8

34.0

27.3

29.7

FHARIRT

IRIRHKEE PID =]
168

168

FMBRBIREMF
3347

3617

130.1

329.7

329.7
3340x1485x1956



PFS170.1-B

BB

FeE kw
HE kW
HEEREL kKW/KW
RHIKRE L/s
12 IKIERE kPa
BHKRE L/s
12EI7KERE kPa
EFaiNE
EGEiNE=E
Baa
geEiIEH %

g s it
SRS
FEARBREN
ERBHE
HiH

FiE=E kg
iEEENiEE L
BEEH

EHIKEHKEIME mm
SHIKGHEKEIME mm

FiEtEl
NASEE kg
IBITEE kg
TERBR A
BRENEiR A
RABEEE A

ExBxEH mm

PFS215.1-B

PFS170.1CFST-B/E2209-2P/C2009-2P/380V/50Hz
591.9

99.9

5.923

28.3

28.0

35.4

39.0

FEA IR

IRIRHKEE PID =]
168

168

FMBBIREMF
3522

3818

166.6

329.7

329.7
3340x1485x1956



BB

HieE kW
HERE kKW
HRERE kW/kW
RHIKRE L/s
12 IKIERE kPa
BHKRE L/s
SEIKERE kPa
EFaiNE
EGEiNEE
Baa
geEiEH %

g e it
SHEEREE
FEARBREN
ERBHE
HiH
FRESE kg
iEEHNESE L
BEEH
SEGHEIKEIMZE mm
SEIK#EHKEIME mm
FiEtEl
NASEE kg
IBITEE kg
TERBR A
BRENEiR A
RARBEIR A

Kx&Exd mm

PFS265.2-B

B 5

HieE kw
HE kW
HEERE kW/kW

PFS215.1CFST-B/E3009-2P/C2209-2P/380V/50Hz

7354

124.4

5.911

35.1

26.6

439

34.1

HH ATV RIRT

IRIRHKEE PID =]
219

219

FMBRBIREMF
5078

5501

211.4

637.8

637.8
3462x1676x2185

PFS265.2CFST-B/E3009-2P/C2209-2P/380V/50Hz

914.3
156.2
5.852



SHKRE Ls
QHIKERE kPa
2HIKRE Ls
12HIKERE kPa
E4atN Bt
E4atNEE
BB
geEiEh %
SRR
SRS
FARE
BRBHE
HigH

FiEE kg
iDigimhnES L
iR

EHIKEEHKEIME mm
SEIKGHEKEIME mm

FiEtEl
NASEE kg
IBITEE kg
TERBR A
BRENEiR A
RARBEE A

Kx&Exd mm

PFS300.2-B

BB

FeE kW
HE kW
HEEREL kKW/kW
RHIKRE L/s
12 IKERE kPa
BHKRE L/s
1SEIKERE kPa

43.7
36.9
54.6
44.4
FEA IR

RERHZKGRE PID =4
219

219
THREBRETH
5462

5914

262.8

329.7

461.1
3462x1676x2235

PFS300.2CFST-B/E3010-2P/C2210-2P/380V/50Hz

1028.2
171.1
6.011
49.1
48.6
61.4
58.4



E4atN Bt
E4atNEE
BB
geEiEh %
SRR
SRS
FARE
BRBHE
HigH
FRESE kg
iDigimhnES L
iR

EHIKEEHKEIME mm
SEIKGHEKEIME mm

FiEtEl
NASEE kg
IBITEE kg
TERBR A
BRENEiR A
RARBEE A

ExBxEH mm

PFS350.2-B

BB

FeE kW
HHE kW
HEEREL kKW/kW
RHIKRE L/s
12 HIKIERE kPa
BHKRE L/s
1SEI7KERE kPa
EFaiNE
EGEiNE=E
Baa
geEiEH %

HH ATV RIRT

RERHZKGRE PID =4
219

219
THREBRETH
5769

6260

286.3

329.7

4729
3764x1676x2235

PFS350.2CFST-B/E3010-2P/C2210-2P/380V/50Hz

1196.3

199.1

6.008

57.1

545

714

67.4

F ATV RIRT
2

Y-2
12.5%-100% %@



g s it

SHREREE

FEARBREN

ERBHE

HiH

FRESE kg

iEEHNiEE L
BEEH
SEIKGHEIKEIMZE mm
SEK#EHKEIME mm
FiEtEl

NASEE kg

IBITEE kg

TERBR A

BRENEiR A
RARBEIR A

Kx&ExdS mm

PFS390.3

BB

FeE kW
HE kW
HEEREL kKW/kW
RHIKRE L/s
12 IKIERE kPa
BHKRE L/s
1SEI7KERE kPa
EFaiNE
EGEiNE=E
Baa
geEiEH %

g s it
SHREREE
FEARBREN
ERBHE

g
1

i
£
xat
B

S S |

X
—
w
o
o

380

85

IRIRHKEE PID =]
219

219
FMBRBIREMF
5848

6360

332.0

329.7

495.7
3764x1676x2235

PFS-390.3/E3012-2P/C2612-2P/380V/50Hz
1385.5

232.2

5.967

66.2

86.2

82.7

79.6

FHARIRT



HigH

7KESE kg
iDigimhnES L
iR

EHIKEHKEIME mm
SEHIKGHEKEIME mm

FiEtEl
NASEE kg
IBITEE kg
TERBR A
BRENEiR A
RARBEE A

ExBxEH mm

PFS460.2-B

BB

FeE kW
HE kW
HEEREL kKW/kW
RHIKRE L/s
12 HIKIERE kPa
BHKRE L/s
1SHIKERE kPa
EFaiNE
EGEiNE=E
Baa
geEiEH %

g s it
SHREREE
FEARBREN
ERBHE
HiH

FiEE kg
iEEENiEE L
BEEH

R134a

495

145

IRIREKRE PID #2554
219

219
FHERBREA R
8123

8749

390.8

329.7

590.2
4308x1980x2278

PFS460.2CFST-B/E3012-2P/C2612-2P/380V/50Hz
1592.7

264.9

6.012

76.1

734

95.1

87.0

FHARIRT

IRIRHKEE PID =]



SEGHEIKEIMZE mm
SEK#EHKEIME mm
FiEtE

NASEE kg

IBITEE kg

TERBR A

BRENEiR A
RARBEIR A

ExBxEH mm

219

219
ZEREBRETH
8747

9411

449.1

637.8

878.5
4308x1908x2278

3. RURBEFHURF BRI SEL

MHS105ST3-FBA
U

BEHICE

BEHRE :
EAENAIIER (HiQ)
EAEHVEIANIOZER (FHI7%)
HEAEE

CHEE

EITEE

HMURS KE

P==1

g
it X

E4EN

AU

pite=s

#H= : NO.
MIMEIE

BERETRE

EHIEE

- B

HFC—134a

kW 352
kW 352
kW 98.0
kW 104.1
NO. 1
kg 3650
kg 3470
mm 3730
mm 2260
mm 2460

FHIRIEA T

HSS &7l
1

= IN=L

Fo(10%~100%)

VL 3%



|
¥

XE
e

KGR

-

- Hi&KRE
- BIFKRE
- HKBRE

- HKRE

- SIRE

- TEED

- EEMH

- BKEOR
- BELX

R5EAEE
- 45
- Bt
- et
- R
- IIITZE
- RE

RN

- Bi5{

- Bt

- EE#

- IKap75=,

- FEHIN=R

- HIEERXE

R
- TRERRR
- BERIHRE

: m’/h

: m¥/h
:°C

: °C

: m*C/kw
: Mpa

. inch

: Mpa

: NO.
 kW/E
: m3/h

: V/ Ph /Hz
T %

- [EAEHSHTERRT: A

- NERERIR

A

R

PLC AT/RTE

BEF=EN
61
61
12.0
7.0
0.018
1.0
EBURLUEE
4

& mE
RS
RENFEERE
FENER
HURBKE

3.0

HEEE
EURNE U A
NEEF
Bz

6

2.0

108000

380/3N ~/50
+10

315

24



- g

=H
frit

IR

MHS125ST3-FBA

RER
BaEICE

BEHIRE

AR (HiQ)

[EAEHVINTOER (%)

HEAEE
CHEE
BITEE

HMURS

EZ&HN

B

BS

HE
sNIEIE
BERETIRE

{=hl=R
- B
- B

- s

K fuEAES

- I

- HISKFRE
- HRUKRE
- #KE

KE

NO.

: m3/h
- m3/h
: °C

202

HFC—134a

kw 448
kw 452

o kw 123.1
o kw 122.5

NO. 1

4500
4330

mm 4630
mm 2260
mm 2460

1

HH A RIRAT
HSS &%l

FEALEIK
Fo(10%~100%)

S VE S
RERETAF
PLC aJ4wi2

BEARTARENL
77
78

12.0



- HIKR

- ISIRERE
- TfeED
- EEmE

- BKEOR

- mEsR

RN EHRES
- &5t
- EiEtH
- BRE
- INITZ
- HE

R
- m
-
- B
- IR
- W8

- EEHIh=R

- *ﬂlgﬂlﬁé‘\mi

IR
- TR

- BERIHRE
- [FHEHVARTERIR:
- NWERERBI
- B EERR

1 °C
: m®C/kw
: Mpa

. inch

: Mpa

: NO.
 kW/Ea
: m3/h

MHS150ST3-FBA

7.0

0.018
1.0
ERURLEE
4

& MmE
RSS2

NN TCEERE
FENER
HURBKE

3.0

MER
AN A
REEF
BHIK(

8

2.0

144000

380/3N ~/50
+10

355

32

216



Jog /s HFC—134a

BEHICE kw 583

BEFIARE : kw 577

[EaatmAIIE (%) : kW 162.1

[EFETERATDR (FIFR) @ kW 155.8

H B E NO. 1

EHEE kg 5450

EITEE kg 5250

HMNBIRSE KE mm 5580
=mE mm 2260
1= mm 2460

E48tNn

ik A ERIEAT

BE HSS &7l

HE NO. 1

PRSP FEALESK

BEETITREN Fo2%(10%~100%)

=HIEE

- BR R/

- B RERETRE

- K8 PLC B]4mF2

K fuERES

- I EhTmEN

- HISKFHE 0 m/h 100

- HiFVKRE 0 mi/h 99

- #HIKE : °C 12.0

- HKER : °C 7.0

- SIREL : m?°C/kw 0.018

- TRED : Mpa 1.0

- EEE EBUELEE

- BKEOR ¢ inch 5

- BEAR FSESESS

R uERES

- 2519 TRV A



- mst
- EE
- BRI
- MIIZ
- EJE

RN

- B5

- Bt

- Ea#fl

- IFS

- EEHIh=R

- HUEERXE

IR
- TR
- BERIHRE

- [RAEHVERTERIR:

- NWERERBI
- B EERR

: Mpa

: NO.
- kW/&
: m3/h

MHS175ST3-FBA

RER
BEHICE

BEHIRE

EBNBANIDER (FHi€) kW
ERBNBANIDR () kW

HIEAEE

CHEE

RSS2

NN TCEERE
FENER
HURBKE

3.0

MER
AN A
REEF
BHIK(

10

2.0

180000

380/3N ~/50
+10
400
40
290

HFC—134a

659
660
179.3
170.1
1
5880



BITEE

HMURST

E48t

5

S
PBLESPS
BEETETIREL
=HEs

- 87
- B

- s

NO.

pIQUE3 i

- I

- HISKRE
- HIRIKRE
- Bk

- HKER

- ISIREARY

- TfEED

- EEE

- BokgOR
- BEEARN

RAHEE
- 451
- mt,
- EEr
- BRI
- jIITZ
- HE

R
- ms

5680
6480
2260
2460

FEHA IR
HSS %7

1

: m’/h

: m¥/h
:°C

: °C

: m*C/kw
: Mpa

. inch

FEHLESKX
Fo4R(10%~100%)

VL 3%
RERETR

PLC AI4wiZ

BETFRER
113
114
12.0
7.0
0.018
1.0
ERURLRE
5

& mE
b=
RENFEETRE
FENER
HURBKE

3.0

HEEE



- B
- EA

- IEEhySR
- HE

- el
- NIEBXE

il
- TR

- BERIHRE

- EAESHTER I :

- MWERERBIR
- B EERR

MHS220ST3-FBA

R
BEHICE

BatiRE

EBNBmANDR (HiL) kW
ERBNBANIDR () kW

HiSTEARE B
CHEE
EITEE
HMURS

EZEMN
SR

RS

KE

=1

it

I

SRR E U A
AL
BT
: NO. 12
. kW/& 2.0
: m’/h 216000
V/ Ph /Hz 380/3N ~/50
+10
A 425
48
310
HFC—134a
kW 794
kW 793
218.1
2104
NO. 1
kg 6710
kg 6550
mm 7380
mm 2260
mm 2460
FH AR

HSS &%



#He
IAlISeS

BERETRE

E=hlER

|
¥

XE
e

AKiRas
- IR

- HieKRE

- BIROKRE

- #KE
- HKER
- ISREH
- TEED
- EEE

- KEDR

- mEsR

R5EAEE
- 45
- Bt
- et
- R
- IIITZE
- RE

R
- m
- F
- el
- IREE
- uE

- FEHIN=R

- H—Lgﬂ}%‘,‘\mi

: m’/h

: m¥/h
:°C

: °C

: m*C/kw
: Mpa

. inch

: Mpa

: NO.
 kW/E
: m3/h

FEHLESKX
TR (10%~100%)

VL 3%
R

PLC AI4wiZ

BETFRER
137
136
12.0
7.0
0.018
1.0
ERURLRE
6

& MmE
b=
RENFEETRE
FENER
HURBKE

3.0

MR
ERURhE Ut A
REeT
=EIE:.

14

2.0

252000



il

- TR
- BERIFHRE @ %
- [EZEHSRTERR: A
- KNHETERR © A
- BHEERR - A

MHS245ST3-FBA
3

BEHICE

BatlRE
FEAEVIANIIR (HiQ
EAEHVEIANIOZER (FHI7%)
HiSTEARE B

CHEE

EITEE

HMRURS KE

=1

O
XX

E4&I

Rz

s

HE : NO.
RIPBLEvS

BERETRE

=8
- B7R
- B RRE

380/3N ~/50

+10

500

56

371

HFC—134a
kW 891
kW 905
kW 243.8
kW 246.7
NO. 2
kg 8780
kg 8490
mm 9060
mm 2260
mm 2460
FH AR
HSS %71
2
FEAEIK

To (5%~100%)

VL 3%
RERETR

PLC ATYRTE



IKuEAES

- I

- HISKFRE
- HRUKRE
- #KE

- HIKR

- ISIREH

- TEED

- EEE

- BKEOR
- BEEARN

RN EHRES
- &5t
- EiEtH
- BRE
- INITZ
- HE

RN

- B5

- Bt

- Ea#fl

- IFS

- EEHIh=R

- HUEERXE

IR
- TR
- BERIHRE

- [RHEHVARTERIR:

- MWERERIR
- B EERR

: m’/h

: m¥/h

: °C

: °C

: m*C/kw
: Mpa

. inch

: Mpa

: NO.
 kW/Ea
: m3/h

BETFRER
153
156

12.0

7.0

0.018

1.0
ERURLEE

& MmE
RSS2

NN TCEERE
FENER
HURBKE

3.0

MER
ERURbE U A
REEF
BHIK(
16
2.0
288000

380/3N ~/50
+10

355/355

64

432



MHS291ST3-FBA

3L HFC—134a

BatlieE kW 1029

BetRE : kw 1029

JEEHRANIDER (Hi2) : kW 284.5

[E4EHVIRANIDER (BI#R) @ kW 279.1

HSERE B NO. 2

CHER kg 9690

BiTEE kg 9420

ANBIRF KE mm 9960
mE mm 2260
[=)E] mm 2460

E4&t

B AR

s HSS &%l

HE NO. 2

IPALISES == IR/

BEEATREL T (5%~100%)

g

- BR HR3 /3

- BRR REBRETF

- R PLC TJ4mi2

IKMGERES

- H BARFATER

- #HKRE - mih 177

- BIFOKHRE 0 mi/h 177

- BKE °C 12.0

- HKE . °C 7.0

- SRR : m*C/kw  0.018



- TIEESD
- EiEtH
- KEDR
- FERAR

RN EHRES
- 55y
- Big{
- EiEtH
- BRI
- INITITZ
- KE

RN

- B5

- B

- EB#

- IFpS

- EEHIN=R

- HUEERXE

R
- TR
- BERIHRE

- NWERERI
- B EERR

: Mpa

. inch

: Mpa

: NO.
 kW/E
- m3/h

: V/ Ph /Hz
%

- [E4BHARTERAR :
A

MHS348ST3-FBA

1.0
BRI E

PSEIESS

LY il
RS

NN TCAERE
FEER
HURBKE

3.0

MER
xRNz A
NEEF
BHIK(
18
2.0
324000

380/3N ~/50
+10

355/355

72

519



g HFC—134a

BatlicE kW 1166

BetRE © kw 1154

[EaatmAIIE (%) : kW 3243

[E4EHVIRANIDER (BI#) @ kW 311.5

HSERE B NO. 2

CHIEE kg 10600

BiTEE kg 10300

SNERIRS KE mm 10890
BE mm 2260
[=)E] mm 2460

E4&th

iy HEA BT

BE HSS &5l

HE NO. 2

IYALIES =R IN=E

BEEETREL T (5%~100%)

=R

- B HR3Z /Y

- B R RERETF

- KB PLC TJ4mig

AKMGEIRES

- BARFATER

- #HiKHRE - mP/h 201

- BIFOKHRE 0 mi/h 198

- BEKR : °C 12.0

- HKE . °C 7.0

- SRR : m*C/kw  0.018

- TfEED : Mpa 1.0

- EEMH ERURSRE

- BKEOR @ inch 6

- E#EAN RSk

RGeS

- 4514 & m B



- mst
- EE
- BRI
- MIIZ
- EJE

RN

- B5

- Bt

- Ea#fl

- IFS

- EEHIh=R

- HUEERXE

IR
- TR
- BERIHRE

- [RAEHVERTERIR:

- NWERERBI
- B EERR

: Mpa

: NO.
- kW/&
: m3/h

MHS380ST3-FBA

RER
BEHICE

BEHIRE

EBNBANIDER (FHi€) kW
ERBNBANIDR () kW

HIEAEE

CHEE

RSS2

NN TCEERE
FENER
HURBKE

3.0

MER
AN A
REEF
BHIK(
20
2.0
360000

380/3N ~/50
+10
400/400
80
580

HFC—134a

1325
1319
360.9
337.9
2
11460



EITEE : kg 11180

SNERIRY KE © mm 12690
BE © mm 2260
[=)E] . omm 2460

E4&th

B ; H AT

s : HSS &7

= : NO. 2

IPALISES : ==L IN=E

BEEETRE T (5%~100%)

e

- &R ; FR3Z /323

- BRRE : RER B

- %R : PLC TJ4mfg

IKMEEIRES

- : N =

- HAKRE - mi/h 228

- HikiE 0 mi/h 227

- HKE . °C 12.0

- HKE : °C 7.0

- SRR : m*C/kw  0.018

- TEED : Mpa 1.0

- EEMH : BRIESRE

- BKEOR @ inch 8

- BESX : sk

RU3ERES

- 453 : & M B

- B : XUzt

- EEMH ; MR T E

- BRE ; FEXER

- IIIE ; MARE

- KIE : Mpa 3.0

RN



- A
-

- B

- IKEE
- W8

- EBpIThE
- NIEHRXE

R

- TR

- BERIHRE
- EAESHTER I :
- NERERIR
- B EERR

: NO.
 kW/E
: m3/h

: V/ Ph /Hz
T %

A

A
A

B
ERURNE U A
NEEF
Bz
24
2.0
432000

380/3N ~/50
+10
425/425
96
620



